
Comune di Malesco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.600,00

35.000,00

100.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

901.270,00

174.701,08

1.075.971,08

119.945,23

857.251,28

977.196,51

884.824,83 -16.445,17

-98.774,57

0,00

27.573,55

54.755,85

82.329,40

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

241.788,60

98.614,89

340.403,49

87.897,14

163.485,91

251.383,05

238.006,24 -3.782,36

-89.020,44

0,00

74.520,33

10.717,75

85.238,08

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

362.160,00

43.303,92

405.463,92

11.906,58

253.488,52

265.395,10

274.174,85 -87.985,15

-140.068,82

0,00

20.686,33

31.397,34

52.083,67

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

588.185,37

98.498,41

686.683,78

83.582,66

278.585,97

362.168,63

323.501,72 -264.683,65

-324.515,15

0,00

44.915,75

14.915,75

59.831,50

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

323.500,00

7.557,53

331.057,53

7.033,53

168.965,16

175.998,69

174.762,49 -148.737,51

-155.058,84

0,00

5.797,33

524,00

6.321,33

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

422.675,83

2.839.579,80

2.416.903,97

310.365,14

1.721.776,84

2.032.141,98

1.895.270,13 -521.633,84

-807.437,82

0,00 112.310,69

173.493,29

285.803,98

422.675,83 310.365,14

1.721.776,84

2.032.141,98

1.895.270,13 -521.633,84

-807.437,82

0,00

2.556.503,97

112.310,69

173.493,29

285.803,982.839.579,80
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